
ZARZĄDZENIE Nr 69/2018 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2018 roku 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

 

Na podstawie art. 38a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U z 2018 r. poz. 995 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 17/2017 Starosty Myśliborskiego z dnia 18 kwietnia 2017 roku 

w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku, wprowadza się następującą 

zmianę: 

 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

      „1. Powołuje się Komisję Bezpieczeństwa i Porządku zwaną dalej Komisją, w 

której 

skład wchodzą: 

1. Andrzej Potyra  - Przewodniczący  - Starosta Powiatu 

2. Mariusz Norsesowicz - członek  - przedstawiciel Rady Powiatu 

3. Mariusz Kuziel  - członek  - przedstawiciel Rady Powiatu 

4. Bogdan Marciniak  - członek  - przedstawiciel Policji 

5. Mirosław Szczepaniak - członek  - przedstawiciel Policji 

6. Roman Lachowicz  - członek  - przedstawiciel Starosty 

7. Zbigniew Podziński - członek  - przedstawiciel Starosty 

8. Wojciech Cheba  - sekretarz  - przedstawiciel Starosty”. 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

STAROSTA MYŚLIBORSKI 

                                                                                 ANDRZEJ POTYRA 

 


